
Kandidující subjekt: Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 

Identifikační číslo: 44266740 

 

Věc: Průvodní dopis k volebnímu účetnictví 

 

Tato dokumentace obsahuje podklady týkající se volebního účetnictví za volby do Poslanecké 

sněmovny v roce 2025, ve kterých se kandidující subjekt zúčastnil.  

V souladu s platnými právními předpisy a požadavky na transparentnost financování politických stran 

a volebních kampaní byly zpracovány a připraveny veškeré potřebné materiály. 

V přílohách tohoto dopisu lze nalézt: 

1. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 

2. Dary v podobě bezúplatného plnění poskytnuté kandidujícímu subjektu 

3. Soupis dokladů 

4. Účtová osnova 

5. Účetní deník 

6. Hlavní knihu – s rozpisem pohybů na účtech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 

Celkem: 212 000,00 Kč v části I. 

 

Dárce (Příjmení, Jméno, Město trvalého bydliště) Datum narození/IČO Výše peněžitého daru v Kč 

Blažej, Vlatislav, Jankovice 27.09.1982 1 000,00 

Cabish, Miroslav Kristián, Praha 05.02.1974 1 000,00 

Cikán, Martin Mgr., Plzeň 19.04.1986 19 000,00 

Círus, Vojtěch Mgr., Svatý Jan pod Skalou 11.11.1995 13 000,00 

Dermatovenerologická ambulance, MUDr. Pavel Andrš, Mathonova 2,  
796 01 Prostějov 

64100405 120 000,00 

Džuganová Ludmila, Písek 22.08.1968 10 000,00 

Havlíček, Petr, Sokolov 25.04.1974 1 000,00 

Horyna, Radim, Český Krumlov 25.08.2002 2 000,00 

Kudrna, Josef, Hradec Králové 27.05.1987 20 000,00 

Ludačka, Jan Mgr., Prachatice 02.10.1995 3 000,00 

Martínek, Tomáš, Chmelná 15.01.1971 1 000,00 

Nídl, Richard, Nová Ves 24.04.1986 2 000,00 

Sochůrek, Martin, Nová ves u Mladé Vožice 04.05.2000 1 000,00 

Tobiška, Roman, Srnojedy 08.09.1972 1 000,00 



Trepák, Pavel, Mladá Boleslav 05.08.1965 2 000,00 

Voldřichová, Veronika, Praha 26.11.1963 15 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Část II. Dary v podobě bezúplatného plnění poskytnuté kandidujícímu subjektu 

Celkem: 50 000 Kč v části II. 

 

Dárce (Příjmení, Jméno, Město trvalého bydliště) Datum narození Výše bezúplatného plnění v Kč 

Cikán, Martin Mgr., Plzeň 19.04.1986 50 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Část III. Výdaje na volební kampaň 

Celkem: 49 345,48 Kč v části III. 

 

Interní číslo dokladu Dodavatel Částka v Kč (vč. DPH) Účel použití 

251100001 Petr Novotný 5 000,00 Pronájem reklamní plochy Smržice 

251100002 Profi-tisk group s.r.o. 6 473,50 10 000 ks volebních letáků A5 

251100003 BcA. Jan Šolc 20 000,00 Audiovizuální služby – tvorba propagačního videa 

251100004 Miroslav Bureš 12 871,98 Sada reklam pro parlamentní volby 2025 na tramvaji DP města Olomouce, banner pro 
Smržice a billboard pro Olší vč. Grafiky, výroby, pronájmu, instalace a odstranění 

251100005 Fort of events s.r.o. 5 000,00 Pronájem prostor, dataprojektoru a plátna 

 

 

 

 

 



Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)Rok: 2025 Dne: 30.12.2025 Tisk vybraných záznamůIČ: 44266740
Strana 1Účtový rozvrh

Účtová třída 2    - Finanční účty

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

AktivníRozvahovýBankovní účet - FIO221400
AktivníRozvahovýBankovní účet volební 6221590

úč. sk. 26 Převody mezi finančními účty

AktivníRozvahovýPeníze na cestě261000

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 31 Pohledávky

AktivníRozvahovýKauce315100

úč. sk. 32 Závazky

PasivníRozvahovýDodavatelé - volby321100

Účtová třída 5    - Náklady

úč. sk. 51 Služby

DaňovýVýsledkovýInzerce518100
DaňovýVýsledkovýGrafické a audiovizuální práce518101
DaňovýVýsledkovýPronájmy518200
DaňovýVýsledkovýKopírování, tisk, foto518300

Účtová třída 6    - Výnosy

úč. sk. 68 Přijaté příspěvky

DaňovýVýsledkovýPřijaté příspěvky (dary)682000

Tisk vybraných záznamů: X = Moje označené



Účetní deník Strana 1
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)Rok: 2025 Dne: 30.12.2025 Tisk vybraných záznamůIČ: 44266740

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

1 000,00221400 682000Dar na provoz- Martin Sochůrek16.05.2025 Vol70600001 BV

1 000,00221400 682000Dar na provoz Vlastislav Blažej06.06.2025 Vol70020001 BV

1 000,00221400 682000dar na provoz, Petr Havliček06.06.2025 Vol70020002 BV

9 500,00221400 682000Dar na volby - kauce plzeňský kraj první splátka29.06.2025 Vol70100001 BV

100 000,00221400 682000Pavel Andrš  - finanční dar na volby do PS 202508.07.2025 Vol70110001 BV

20 000,00221400 682000Dar na volby(kauce)  Kudrna Josef21.07.2025 Vol70140001 BV

9 500,00221400 682000Dar na volby - kauce plzeňský kraj,druhá splátka22.07.2025 Vol70150001 BV

139 000,00221590 261000převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)23.07.2025 Vol60010001 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce Kraj HK23.07.2025 Vol60010002 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce PS kraj Plzeň23.07.2025 Vol60010003 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce PS kraj Olomouc23.07.2025 Vol60010004 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce PS JM kraj23.07.2025 Vol60010005 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce PS Zlín kraj23.07.2025 Vol60010006 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce PS Praha23.07.2025 Vol60010007 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce MS kraj23.07.2025 Vol60010008 BV

32 000,00221590 261000převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)23.07.2025 Vol60010009 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce PS JC kraj23.07.2025 Vol60010010 BV

19 000,00315100 221590Bezhotovostní platba - kauce PS  St.C.23.07.2025 Vol60010011 BV

139 000,00261000 221400převod na volební účet23.07.2025 Vol70160001 BV

32 000,00261000 221400převod - volby PS 202523.07.2025 Vol70160002 BV

13 000,00221400 682000Dar na volby - kauce  VOJTĚCH CÍRUS24.07.2025 Vol70170001 BV

2 000,00221400 682000dar na volby 2025  Nídl, Richard27.07.2025 Vol70180002 BV

10 000,00221400 682000Dar na volby / kauce za JC  Džuganová, Ludmila28.07.2025 Vol70190001 BV

3 000,00221400 682000DAR NA VOLBY - kauce Jihočeský kraj  LUDACKA JAN29.07.2025 Vol70200001 BV

2 000,00221400 682000DAR NA VOLBY, RADIM HORYNA30.07.2025 Vol70210001 BV

15 000,00221400 682000DAR na volby VOLDRICHOVA VERONIKA06.08.2025 Vol70220001 BV

1 000,00221400 682000dar na kampaň Roman Tobiška18.08.2025 Vol70240006 BV

20 000,00518101 321100 Audiovizuální služby - tvorba propagačního videa27.08.2025 251100003 FP

30 000,00221590 261000převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)11.09.2025 Vol60020001 BV

20 000,00321100 221590Úhrada FP č. 251100003,  Audiovizuální služby - tvorba propagačního videa11.09.2025 Vol60020002 BV

30 000,00261000 221400převod - volby PS11.09.2025 Vol70260003 BV

6 473,50518300 321100Volební leták A522.09.2025 251100002 FP

2 000,00221400 682000"dar na kampaň" PAVEL TREPÁK22.09.2025 Vol70290002 BV

10 000,00221400 682000Pavel Andrš, dar na volby (tisk programů)24.09.2025 Vol70330001 BV

6 473,50321100 221590Úhrada FP č. 251100002, Volební leták A525.09.2025 Vol60030001 BV

10 000,00221590 261000převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)30.09.2025 Vol60040001 BV

10 000,00221590 261000převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)30.09.2025 Vol60040002 BV

10 000,00221400 682000Pavel Andrš, dar na volby (nálepkana tramvaj, billboard)30.09.2025 Vol70310001 BV

10 000,00261000 221400dotace účtu volby PS 202530.09.2025 Vol70310002 BV

12 871,98518100 321100sada reklam pro parlamentní volby 202505.10.2025 251100004 FP

5 000,00518200 321100pronájem reklamní plochy směr Smržice08.10.2025 251100001 FP

12 871,98321100 221590Úhrada FP č. 251100004, sada reklam pro parlamentní volby 202513.10.2025 Vol60050001 BV

5 000,00321100 221590Úhrada FP č. 251100001, pronájem reklamní plochy směr Smržice24.10.2025 Vol60060001 BV



Účetní deník Strana 2
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)Rok: 2025 Dne: 30.12.2025 Tisk vybraných záznamůIČ: 44266740

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

5 000,00518200 321100pronájem prostor, dataprojektoru, plátna a prohlídku pevnosti, včetně občerstvení03.11.2025 251100005 FP

5 000,00321100 221590Úhrada FP č. 251100005, pronájem prostor, dataprojektoru, plátna a prohlídku pevnosti, včetně ob06.11.2025 Vol60070001 BV

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka
Tisk vybraných záznamů: X = Moje označené



Pohyb na účtech (dokladově) od 01.01.2025 do 31.12.2025 Strana 1
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)Rok: 2025IČ: 44266740

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 30.12.2025

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Bankovní účet - FIO221400

1 000,00Vol70600001 Dar na provoz- Martin Sochůrek 0,00BV16.05.2025 1 000,00
1 000,00Květen Obrat: 1 000,00 0,00

1 000,00Vol70020001 Dar na provoz Vlastislav Blažej 0,00BV06.06.2025 2 000,00
1 000,00Vol70020002 dar na provoz, Petr Havliček 0,00BV06.06.2025 3 000,00
9 500,00Vol70100001 Dar na volby - kauce plzeňský kraj první splátka 0,00BV29.06.2025 12 500,00

11 500,00Červen Obrat: 11 500,00 0,00

100 000,00Vol70110001 Pavel Andrš  - finanční dar na volby do PS 2025 0,00BV08.07.2025 112 500,00
20 000,00Vol70140001 Dar na volby(kauce)  Kudrna Josef 0,00BV21.07.2025 132 500,00
9 500,00Vol70150001 Dar na volby - kauce plzeňský kraj,druhá splátka 0,00BV22.07.2025 142 000,00

0,00Vol70160001 převod na volební účet 139 000,00BV23.07.2025 3 000,00
0,00Vol70160002 převod - volby PS 2025 32 000,00BV23.07.2025 -29 000,00

13 000,00Vol70170001 Dar na volby - kauce  VOJTĚCH CÍRUS 0,00BV24.07.2025 -16 000,00
2 000,00Vol70180002 dar na volby 2025  Nídl, Richard 0,00BV27.07.2025 -14 000,00
10 000,00Vol70190001 Dar na volby / kauce za JC  Džuganová, Ludmila 0,00BV28.07.2025 -4 000,00
3 000,00Vol70200001 DAR NA VOLBY - kauce Jihočeský kraj  LUDACKA JAN 0,00BV29.07.2025 -1 000,00
2 000,00Vol70210001 DAR NA VOLBY, RADIM HORYNA 0,00BV30.07.2025 1 000,00

-11 500,00Červenec Obrat: 159 500,00 171 000,00

15 000,00Vol70220001 DAR na volby VOLDRICHOVA VERONIKA 0,00BV06.08.2025 16 000,00
1 000,00Vol70240006 dar na kampaň Roman Tobiška 0,00BV18.08.2025 17 000,00

16 000,00Srpen Obrat: 16 000,00 0,00

0,00Vol70260003 převod - volby PS 30 000,00BV11.09.2025 -13 000,00
2 000,00Vol70290002 "dar na kampaň" PAVEL TREPÁK 0,00BV22.09.2025 -11 000,00
10 000,00Vol70330001 Pavel Andrš, dar na volby (tisk programů) 0,00BV24.09.2025 -1 000,00
10 000,00Vol70310001 Pavel Andrš, dar na volby (nálepkana tramvaj, billboard) 0,00BV30.09.2025 9 000,00

0,00Vol70310002 dotace účtu volby PS 2025 10 000,00BV30.09.2025 -1 000,00
-18 000,00Září Obrat: 22 000,00 40 000,00

-1 000,00221400 Celkem 210 000,00 211 000,00

Bankovní účet volební 6221590

139 000,00Vol60010001 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)0,00BV23.07.2025 139 000,00
0,00Vol60010002 Bezhotovostní platba - kauce Kraj HK 19 000,00BV23.07.2025 120 000,00
0,00Vol60010003 Bezhotovostní platba - kauce PS kraj Plzeň 19 000,00BV23.07.2025 101 000,00
0,00Vol60010004 Bezhotovostní platba - kauce PS kraj Olomouc 19 000,00BV23.07.2025 82 000,00
0,00Vol60010005 Bezhotovostní platba - kauce PS JM kraj 19 000,00BV23.07.2025 63 000,00
0,00Vol60010006 Bezhotovostní platba - kauce PS Zlín kraj 19 000,00BV23.07.2025 44 000,00
0,00Vol60010007 Bezhotovostní platba - kauce PS Praha 19 000,00BV23.07.2025 25 000,00
0,00Vol60010008 Bezhotovostní platba - kauce MS kraj 19 000,00BV23.07.2025 6 000,00

32 000,00Vol60010009 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)0,00BV23.07.2025 38 000,00
0,00Vol60010010 Bezhotovostní platba - kauce PS JC kraj 19 000,00BV23.07.2025 19 000,00
0,00Vol60010011 Bezhotovostní platba - kauce PS  St.C. 19 000,00BV23.07.2025 0,00

0,00Červenec Obrat: 171 000,00 171 000,00

30 000,00Vol60020001 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)0,00BV11.09.2025 30 000,00
0,00Vol60020002 Úhrada FP č. 251100003,  Audiovizuální služby - tvorba propagačního videa20 000,00BV11.09.2025 10 000,00
0,00Vol60030001 Úhrada FP č. 251100002, Volební leták A5 6 473,50BV25.09.2025 3 526,50

10 000,00Vol60040001 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)0,00BV30.09.2025 13 526,50
10 000,00Vol60040002 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)0,00BV30.09.2025 23 526,50

23 526,50Září Obrat: 50 000,00 26 473,50

0,00Vol60050001 Úhrada FP č. 251100004, sada reklam pro parlamentní volby 202512 871,98BV13.10.2025 10 654,52
0,00Vol60060001 Úhrada FP č. 251100001, pronájem reklamní plochy směr Smržice5 000,00BV24.10.2025 5 654,52

-17 871,98Říjen Obrat: 0,00 17 871,98

0,00Vol60070001 Úhrada FP č. 251100005, pronájem prostor, dataprojektoru, plátna a prohlídku pevnosti, včetně ob5 000,00BV06.11.2025 654,52
-5 000,00Listopad Obrat: 0,00 5 000,00

654,52221590 Celkem 221 000,00 220 345,48

Peníze na cestě261000

0,00Vol60010001 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)139 000,00BV23.07.2025 -139 000,00
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Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)Rok: 2025IČ: 44266740

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 30.12.2025

Datum Zdroj Text MD DDoklad

0,00Vol60010009 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)32 000,00BV23.07.2025 -171 000,00
139 000,00Vol70160001 převod na volební účet 0,00BV23.07.2025 -32 000,00
32 000,00Vol70160002 převod - volby PS 2025 0,00BV23.07.2025 0,00

0,00Červenec Obrat: 171 000,00 171 000,00

0,00Vol60020001 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)30 000,00BV11.09.2025 -30 000,00
30 000,00Vol70260003 převod - volby PS 0,00BV11.09.2025 0,00

0,00Vol60040001 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)10 000,00BV30.09.2025 -10 000,00
0,00Vol60040002 převod na volební účet -  Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)10 000,00BV30.09.2025 -20 000,00

10 000,00Vol70310002 dotace účtu volby PS 2025 0,00BV30.09.2025 -10 000,00
-10 000,00Září Obrat: 40 000,00 50 000,00

-10 000,00261000 Celkem 211 000,00 221 000,00

Kauce315100

19 000,00Vol60010002 Bezhotovostní platba - kauce Kraj HK 0,00BV23.07.2025 19 000,00
19 000,00Vol60010003 Bezhotovostní platba - kauce PS kraj Plzeň 0,00BV23.07.2025 38 000,00
19 000,00Vol60010004 Bezhotovostní platba - kauce PS kraj Olomouc 0,00BV23.07.2025 57 000,00
19 000,00Vol60010005 Bezhotovostní platba - kauce PS JM kraj 0,00BV23.07.2025 76 000,00
19 000,00Vol60010006 Bezhotovostní platba - kauce PS Zlín kraj 0,00BV23.07.2025 95 000,00
19 000,00Vol60010007 Bezhotovostní platba - kauce PS Praha 0,00BV23.07.2025 114 000,00
19 000,00Vol60010008 Bezhotovostní platba - kauce MS kraj 0,00BV23.07.2025 133 000,00
19 000,00Vol60010010 Bezhotovostní platba - kauce PS JC kraj 0,00BV23.07.2025 152 000,00
19 000,00Vol60010011 Bezhotovostní platba - kauce PS  St.C. 0,00BV23.07.2025 171 000,00

171 000,00Červenec Obrat: 171 000,00 0,00

171 000,00315100 Celkem 171 000,00 0,00

Dodavatelé - volby321100

0,00251100003  Audiovizuální služby - tvorba propagačního videa 20 000,00FP27.08.2025 -20 000,00
-20 000,00Srpen Obrat: 0,00 20 000,00

20 000,00Vol60020002 Úhrada FP č. 251100003,  Audiovizuální služby - tvorba propagačního videa0,00BV11.09.2025 0,00
0,00251100002 Volební leták A5 6 473,50FP22.09.2025 -6 473,50

6 473,50Vol60030001 Úhrada FP č. 251100002, Volební leták A5 0,00BV25.09.2025 0,00
20 000,00Září Obrat: 26 473,50 6 473,50

0,00251100004 sada reklam pro parlamentní volby 2025 12 871,98FP05.10.2025 -12 871,98
0,00251100001 pronájem reklamní plochy směr Smržice 5 000,00FP08.10.2025 -17 871,98

12 871,98Vol60050001 Úhrada FP č. 251100004, sada reklam pro parlamentní volby 2025 0,00BV13.10.2025 -5 000,00
5 000,00Vol60060001 Úhrada FP č. 251100001, pronájem reklamní plochy směr Smržice 0,00BV24.10.2025 0,00

0,00Říjen Obrat: 17 871,98 17 871,98

0,00251100005 pronájem prostor, dataprojektoru, plátna a prohlídku pevnosti, včetně občerstvení5 000,00FP03.11.2025 -5 000,00
5 000,00Vol60070001 Úhrada FP č. 251100005, pronájem prostor, dataprojektoru, plátna a prohlídku pevnosti, včetně ob0,00BV06.11.2025 0,00

0,00Listopad Obrat: 5 000,00 5 000,00

0,00321100 Celkem 49 345,48 49 345,48

Inzerce518100

12 871,98251100004 sada reklam pro parlamentní volby 2025 0,00FP05.10.2025 12 871,98
12 871,98Říjen Obrat: 12 871,98 0,00

12 871,98518100 Celkem 12 871,98 0,00

Grafické a audiovizuální práce518101

20 000,00251100003  Audiovizuální služby - tvorba propagačního videa 0,00FP27.08.2025 20 000,00
20 000,00Srpen Obrat: 20 000,00 0,00

20 000,00518101 Celkem 20 000,00 0,00
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Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)Rok: 2025IČ: 44266740

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 30.12.2025

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Pronájmy518200

5 000,00251100001 pronájem reklamní plochy směr Smržice 0,00FP08.10.2025 5 000,00
5 000,00Říjen Obrat: 5 000,00 0,00

5 000,00251100005 pronájem prostor, dataprojektoru, plátna a prohlídku pevnosti, včetně občerstvení0,00FP03.11.2025 10 000,00
5 000,00Listopad Obrat: 5 000,00 0,00

10 000,00518200 Celkem 10 000,00 0,00

Kopírování, tisk, foto518300

6 473,50251100002 Volební leták A5 0,00FP22.09.2025 6 473,50
6 473,50Září Obrat: 6 473,50 0,00

6 473,50518300 Celkem 6 473,50 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682000

0,00Vol70600001 Dar na provoz- Martin Sochůrek 1 000,00BV16.05.2025 -1 000,00
-1 000,00Květen Obrat: 0,00 1 000,00

0,00Vol70020001 Dar na provoz Vlastislav Blažej 1 000,00BV06.06.2025 -2 000,00
0,00Vol70020002 dar na provoz, Petr Havliček 1 000,00BV06.06.2025 -3 000,00
0,00Vol70100001 Dar na volby - kauce plzeňský kraj první splátka 9 500,00BV29.06.2025 -12 500,00

-11 500,00Červen Obrat: 0,00 11 500,00

0,00Vol70110001 Pavel Andrš  - finanční dar na volby do PS 2025 100 000,00BV08.07.2025 -112 500,00
0,00Vol70140001 Dar na volby(kauce)  Kudrna Josef 20 000,00BV21.07.2025 -132 500,00
0,00Vol70150001 Dar na volby - kauce plzeňský kraj,druhá splátka 9 500,00BV22.07.2025 -142 000,00
0,00Vol70170001 Dar na volby - kauce  VOJTĚCH CÍRUS 13 000,00BV24.07.2025 -155 000,00
0,00Vol70180002 dar na volby 2025  Nídl, Richard 2 000,00BV27.07.2025 -157 000,00
0,00Vol70190001 Dar na volby / kauce za JC  Džuganová, Ludmila 10 000,00BV28.07.2025 -167 000,00
0,00Vol70200001 DAR NA VOLBY - kauce Jihočeský kraj  LUDACKA JAN 3 000,00BV29.07.2025 -170 000,00
0,00Vol70210001 DAR NA VOLBY, RADIM HORYNA 2 000,00BV30.07.2025 -172 000,00

-159 500,00Červenec Obrat: 0,00 159 500,00

0,00Vol70220001 DAR na volby VOLDRICHOVA VERONIKA 15 000,00BV06.08.2025 -187 000,00
0,00Vol70240006 dar na kampaň Roman Tobiška 1 000,00BV18.08.2025 -188 000,00

-16 000,00Srpen Obrat: 0,00 16 000,00

0,00Vol70290002 "dar na kampaň" PAVEL TREPÁK 2 000,00BV22.09.2025 -190 000,00
0,00Vol70330001 Pavel Andrš, dar na volby (tisk programů) 10 000,00BV24.09.2025 -200 000,00
0,00Vol70310001 Pavel Andrš, dar na volby (nálepkana tramvaj, billboard) 10 000,00BV30.09.2025 -210 000,00

-22 000,00Září Obrat: 0,00 22 000,00

-210 000,00682000 Celkem 0,00 210 000,00

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek, PH - prodejka, PZ - přijatá zálohová faktura, SKMP - převod, SKMV - výroba, SKP - sklad příjem, SKV - sklad výdej, 
VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: X = Moje označené, Datum >= 01.01.2025, Datum <= 31.12.2025


